



*Lassen & Petersen ApS  
Gudhjemvej 32, Østerlars  
3760 Gudhjem*

*CVR-nummer: 30354494*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2024 - 31. december 2024*

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / <sup>15</sup>/<sub>5</sub> 2025

  
\_\_\_\_\_  
Henrik Petersen  
Dirigent

*Lassen & Petersen ApS  
Gudhjemvej 32, Østerlars  
3760 Gudhjem*

*CVR-nummer: 30354494*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2024 - 31. december 2024*

*(18. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2025

---

Henrik Petersen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
<b>Påtegninger</b>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Lassen & Petersen ApS  
Gudhjemvej 32, Østerlars  
3760 Gudhjem

E-mail: h.lassen@icloud.com

CVR-nr.: 30 35 44 94  
Stiftet: 12. marts 2007  
Kommune: Bornholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Petersen

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab samt formueforvaltning

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 647, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 6.177, og en egenkapital på t.kr. 5.984.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025**

Selskabets indtjening for 2025 afhænger af udviklingen i børsnoterede værdipapirer.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
Indtægter af kapitalandele .....	-47.317	-143.085
Andre eksterne omkostninger .....	-13.235	-7.500
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-60.552</b>	<b>-150.585</b>
Andre finansielle indtægter .....	903.742	828.196
Andre finansielle omkostninger .....	-1.094	-21.350
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>842.096</b>	<b>656.261</b>
Skat af årets resultat.....	-195.140	-180.171
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>646.956</b>	<b>476.090</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	135.000	122.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-47.317	-893.085
Overført resultat.....	559.273	1.247.175
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>646.956</b>	<b>476.090</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
AKTIVER

	2024	2023
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	656.471	703.789
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>656.471</b>	<b>703.789</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>656.471</b>	<b>703.789</b>
Selskabsskat .....	23.275	86.714
Andre tilgodehavender .....	9.961	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>33.236</b>	<b>86.714</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	5.477.585	5.037.816
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>5.477.585</b>	<b>5.037.816</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>9.718</b>	<b>13.465</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>5.520.539</b>	<b>5.137.995</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>6.177.010</b>	<b>5.841.784</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	406.470	453.787
Overført resultat.....	5.192.967	4.633.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	135.000	122.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5.984.437</b>	<b>5.459.482</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	172.567	214.582
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....	17.006	72.478
Anden gæld.....	0	78.256
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	13.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>192.573</b>	<b>382.302</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>192.573</b>	<b>382.302</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>6.177.010</b>	<b>5.841.784</b>

2 Eventualposter mv.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo .....	250.000	250.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	453.787	1.346.872
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	-47.317	-893.085
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>406.470</b>	<b>453.787</b>
Overført resultat, primo .....	4.633.694	3.386.520
Årets resultat .....	694.273	1.369.175
Foreslået udbytte .....	-135.000	-122.000
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>5.192.967</b>	<b>4.633.695</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	122.000	117.800
Foreslået udbytte .....	135.000	122.000
Udloddet udbytte .....	-122.000	-117.800
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>135.000</b>	<b>122.000</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5.984.437</b>	<b>5.459.482</b>

## NOTER

	2024	2023
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	250.000	250.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2024	250.000	250.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo .....	453.789	1.346.874
Årets resultatandele .....	-47.318	-143.085
Udloddet udbytte .....	0	-750.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2024	406.471	453.789
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024.....</b>	<b>656.471</b>	<b>703.789</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Møbelpolstreren Bornholm ApS	100 %	656.471	-47.318

## 2 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.